 (
4103100
)契約サービス部  収納保全グループ　宛

合算請求変更依頼書

以下の契約について、契約者から合算請求可否に関する変更の申し出がありましたので処理を依頼します。
※ひまわり生命契約と旧日本興亜生命の契約は合算の取扱いはできません。

１．対象契約

①契約者名




②証券番号 
	1
	
	6
	
	11
	

	2
	
	7
	
	12
	

	3
	
	8
	
	13
	

	4
	
	9
	
	14
	

	5
	
	10
	
	15
	




２．変更内容
  希望の手続きにチェックしてください。
	|_|
	合算請求へ変更（合算請求可）

	|_|
	個別請求へ変更（合算請求不可）






	営業店受付
	本社受付
	入力
	確認
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